Facta carta kalendas Junii anno ab Incarnatione Domiui M0 
CC0 XL0 VIIo, sub era Ma CCa L X X X a Va. 

Huius rei sunt testes: Gundisalvus abbas; domnus Martinus de 
Retorta prior; Rodericus Dominici sacrista; domnus Dominicus, 
thesaurarius calagurritanus; domnus Johanes de Fontebrart; dom
nus Johanes de Retorta; domnus Martinus; nepos abbatis. De por-
cionariis: Dominicus Dominici; domnus Egidius; magister Johanes, 
domnus Facundus; Vicentius; Dominicus Martini; Gundisalvus 
Petri.—Et totum capitulum. 

Ut autem h^c carta sanior sit et flrmior^ nos G. abbas et capitu
lum propris sigillis eam fecimus premuniri. 

Hanc Egidius scripsit. 

Archivo Colegial de Covarrubias, leg. 11, n.0 14, original en pergamino 
0,24 X 0,28; escritura francesa bien conservada. Es carta partida á modo 
de dientes por a, b, c; no conserva los sellos. 

L l l 

D. Gonzalo, abad de Covarrubias, instituye en la colegiata' ocho beneficios, dotándoles 
con bienes raices, situados en varios pueblos de Burgos. 

Abril 1248. 

Notum sit ómnibus hanc cartam videntibus quod ego G., abbas 
de Cabeisrubeis, do capitulo eiusden ecclesie illam hereditatern de 
Benvivre 1 quam emi de domno Roderico clerico pro CCLXIlI Ia 

1 No conocemos en la provincia de Burgos otro Belbimbre que el situa
do á orillas del Arlanzón (Castrojeriz) y á él se refiere sin duda esta es
critura, como lo comprueban los apeos de las heredades que en dicho 
pueblo poseyó el cabildo de Covarrubias. 
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morabetiDis cum ómnibus suis pertinentiis, secundum quod sui iuris 
dignoscitur extitigse. Huic addo etiam omnem iüam hercditatem 
quarn emi iu Rave 2 sub il la iuriditione qua priores hereditarii pos-
sidebant. Hereditatis vero illius quam emi in eadem villa de Ferdi-
nando Petri relinquo eisdem ius quod ad me pertinet exequendum. 
Addo insuper illos molendinos de Sant Pedro de la Villa 3 reparan-
dos, quos emi de Gil Causado cum una vice quam habebat in eis 
Petrus Gundissaivi de Marannon 4: hanc enira ipse dedit pro anima 
sua sigillo proprio roboratam. 

Addo eis etiam quicquid emi de Mioro, sobrina de Ferrand Agui-
lar: vineam quam emi de Johane Dominici, genero de María Sobri
no, et donna Urraca uxore sua: et vineam quam emi de abbate et 
conventu Sancti Petri de Arlan (ja. Et do eis quantum emi in illis 
molendinis de la cali. De eo quod emi de Mioro excipio XIIlIcim 
arangadas in iilo petacio quod est in Valde Fontaniella 5 quas raeia 
alumpnis desero prout contestatus sura alibi sorciendas. De fructi-
bus autem eorum que supra retuli, rogo supradictum capitulum 
quod provideat equa sorte VIIIo portionariis numero constitutis per
petué, secundum quod viderint expediré, eo tamen quod cum con-
sensu canonicorum distribuent non relicto. 6 
• Ne tamen aliquis forte dubitet supradictum capitulum hoc facto